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POLICLINICA CORONEL MOTA

Centro de custo: PCM - ALMOXARIFADO 
5858 DULOXETINA, CLORIDRATO 30MG [1 Unidade; Capsula liberacao controlada/Unidade] 4000 4000 0

Total do centro de custo: 4.000 4.000 0

Centro de custo: PCM - FARMACIA AMBULATORIAL 
5479 ALPRAZOLAM 0.25MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 4270 4230 40
3053 ALPRAZOLAM 1MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 11400 11300 100
130 AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 24450 23920 530
31028465 AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 39820 39820 0
564 BIPERIDENO 2MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 8610 8610 0
708 CARBAMAZEPINA 200MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 44840 44840 0
705 CARBAMAZEPINA 20MG/ML [100 mililitros; Suspensao oral/Frasco] 292 142 150
4231 CARBAMAZEPINA 400MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 21110 21070 40
729 CARBONATO DE LITIO 300MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 7000 3540 3460
1027 CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 6400 540 5860
1045 CLONAZEPAM 2,5MG/ML [20 mililitros; Solucao oral/Frasco] 1630 1630 0
1042 CLONAZEPAM 2MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 3500 3500 0

Exibir/Ocultar filtros

CENTRO DE DISTRIBUICAO - CGAF

Período: 06/12/2024 - 19/05/2025

Grupo: Todos

Subgrupo: Todos

Centro de custo atendente: ESTOQUE - CONTROLADOS - CENTRO DISTRIBUICAO CGAF

Centro de custo solicitante: CAPS - AD III - UNIDADES DE BOA VISTA, CAPS - III - UNIDADES DE BOA VISTA, CENTRO DE REF DE SAUDE DA MULHER-CRSM - UNIDADES DE BOA VISTA, PCM - 
ALMOXARIFADO - POLICLINICA CORONEL MOTA, PCM - FARMACIA AMBULATORIAL - POLICLINICA CORONEL MOTA

Código auxiliar: Produto: Paciente: 

Listar somente: Item com atendimento Requisição: 

Valorizado: Não valorizado Exibir marca: Não Exibir marca: 

Exibir/Ocultar detalhes: OcultarMinistério da saúde: IndiferenteAlto custo: Indiferente

Agrupar por empresa: Sim ConsiderarCatalogo: Não
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Atendimento de requisição

4855 CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 18630 18387 243
1210 CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 40MG/ML [20 mililitros; Solucao oral/Frasco] 75 75 0
1104 CODEINA, FOSFATO + PARACETAMOL 30MG + 500MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 2396 2394 2
5858 DULOXETINA, CLORIDRATO 30MG [1 Unidade; Capsula liberacao controlada/Unidade] 21880 21880 0
2171 FENOBARBITAL 100MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 3500 680 2820
2216 FLUOXETINA, CLORIDRATO 20MG [1 Unidade; Capsula/Unidade] 40390 36929 3461
1322 HALOPERIDOL 5MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 20510 19270 1240
1326 HALOPERIDOL, DECANOATO 70,52MG - EQ 50MG/ML HALOPERIDOL 1ML [1 Unidade; Solucao 

injetavel/Ampola] 
869 740 129

4846 IMIPRAMINA, CLORIDRATO 25MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 2170 820 1350
1980 LEVOMEPROMAZINA 25MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 6390 6390 0
31030052 LEVOMEPROMAZINA, MALEATO 100 MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 7000 4025 2975
30078920 LEVOMEPROMAZINA, MELEATO 25MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 3500 31 3469
1547 MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML [1 Unidade; Solucao injetavel/Ampola] 58 58 0
1199 NORTRIPTILINA 25MG [1 Unidade; Capsula/Unidade] 18770 13881 4889
1140 OXCARBAZEPINA 300MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 30350 26100 4250
29435425 PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 3500 90 3410
1053 PERICIAZINA 40MG/ML [20 mililitros; Solucao oral/Frasco] 166 42 124
466 SERTRALINA, CLORIDRATO 50MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 2000 60 1940
115 TRAMADOL, CLORIDRATO 50MG [1 Unidade; Capsula/Unidade] 5120 5120 0

Total do centro de custo: 360.596 320.114 40.482
UNIDADES DE BOA VISTA

Centro de custo: CAPS - AD III 
5479 ALPRAZOLAM 0.25MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 240 240 0
3053 ALPRAZOLAM 1MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 630 630 0
130 AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 2600 2580 20
31028465 AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 1600 1600 0
564 BIPERIDENO 2MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 700 700 0
568 BIPERIDENO 5MG/ML 1ML [1 Unidade; Solucao injetavel/Ampola] 1 1 0
708 CARBAMAZEPINA 200MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 3400 3400 0
4231 CARBAMAZEPINA 400MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 100 100 0
729 CARBONATO DE LITIO 300MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 2000 2000 0
1045 CLONAZEPAM 2,5MG/ML [20 mililitros; Solucao oral/Frasco] 213 213 0
1042 CLONAZEPAM 2MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 600 600 0
4855 CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 1900 1900 0
1210 CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 40MG/ML [20 mililitros; Solucao oral/Frasco] 40 40 0
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Atendimento de requisição

1498 DIAZEPAM 5MG/ML 2ML [1 Unidade; Solucao injetavel/Ampola] 18 18 0
1732 DIVALPROATO DE SODIO 250MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 1316 1300 16
5858 DULOXETINA, CLORIDRATO 30MG [1 Unidade; Capsula liberacao controlada/Unidade] 700 700 0
2216 FLUOXETINA, CLORIDRATO 20MG [1 Unidade; Capsula/Unidade] 3850 3850 0
1322 HALOPERIDOL 5MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 2460 2460 0
1323 HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML [1 Unidade; Solucao injetavel/Ampola] 14 14 0
1326 HALOPERIDOL, DECANOATO 70,52MG - EQ 50MG/ML HALOPERIDOL 1ML [1 Unidade; Solucao 

injetavel/Ampola] 
386 386 0

4846 IMIPRAMINA, CLORIDRATO 25MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 220 220 0
1980 LEVOMEPROMAZINA 25MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 240 240 0
1199 NORTRIPTILINA 25MG [1 Unidade; Capsula/Unidade] 624 620 4
1140 OXCARBAZEPINA 300MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 600 600 0
1053 PERICIAZINA 40MG/ML [20 mililitros; Solucao oral/Frasco] 12 12 0

Total do centro de custo: 24.464 24.424 40

Centro de custo: CAPS - III 
5479 ALPRAZOLAM 0.25MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 2070 1620 450
3053 ALPRAZOLAM 1MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 4020 3870 150
130 AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 5850 5820 30
31028465 AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 5400 5400 0
564 BIPERIDENO 2MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 3300 3300 0
708 CARBAMAZEPINA 200MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 5720 5660 60
4231 CARBAMAZEPINA 400MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 1940 1940 0
729 CARBONATO DE LITIO 300MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 1000 1000 0
1045 CLONAZEPAM 2,5MG/ML [20 mililitros; Solucao oral/Frasco] 1086 479 607
1042 CLONAZEPAM 2MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 1800 1800 0
4855 CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 1670 1670 0
1210 CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 40MG/ML [20 mililitros; Solucao oral/Frasco] 10 10 0
1498 DIAZEPAM 5MG/ML 2ML [1 Unidade; Solucao injetavel/Ampola] 20 20 0
5858 DULOXETINA, CLORIDRATO 30MG [1 Unidade; Capsula liberacao controlada/Unidade] 4310 4310 0
2216 FLUOXETINA, CLORIDRATO 20MG [1 Unidade; Capsula/Unidade] 15050 15050 0
1322 HALOPERIDOL 5MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 15090 12440 2650
1323 HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML [1 Unidade; Solucao injetavel/Ampola] 50 50 0
1326 HALOPERIDOL, DECANOATO 70,52MG - EQ 50MG/ML HALOPERIDOL 1ML [1 Unidade; Solucao 

injetavel/Ampola] 
1546 878 668

4846 IMIPRAMINA, CLORIDRATO 25MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 300 300 0
1980 LEVOMEPROMAZINA 25MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 1740 1740 0
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Atendimento de requisição

31030052 LEVOMEPROMAZINA, MALEATO 100 MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 5200 4100 1100
1199 NORTRIPTILINA 25MG [1 Unidade; Capsula/Unidade] 2680 2680 0
1140 OXCARBAZEPINA 300MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 10000 10000 0
1053 PERICIAZINA 40MG/ML [20 mililitros; Solucao oral/Frasco] 10 10 0
29192519 PREGABALINA 75MG [1 Unidade; Capsula/Unidade] 11130 11130 0

Total do centro de custo: 100.992 95.277 5.715

Total geral: 490.052 443.815 46.237
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